
ЧЕРВОНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
Львівської області 

Вол свинська ЗШІ-ІІ ступенів 
НАКАЗ

11.06.2022 № 15/у

Про випуск зі школи учнів 9 класу

Керуючись с.53 Конституції України, Законом України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 р.№762, (у редакції 
наказу МОН України від 8 травня 2019р.№621), зареєстрованого у Мінюсті 
України 30.07.2015р.№924/27639, Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 
16.04.2018 №367, згідно рішення педагогічної ради (протокол №18 від 11.06.2022 
року)

НАКАЗУЮ:

1. Випустити зі школи та видати свідоцтва звичайного зразка про базову загальну 
середню освіту таким учням:

1. Гук Катерині Віталіївні
2. Гуку Юрію Володимировичу
3. Дзюбі Уляні Романівні
4. Лобаю Івану Богдановичу
5.Матвіїву Юрію Григорійовичу
6. Меді Юлії Андріївні
7. Меді Яні Олександрівні
8. Ничаю Владиславу Васильовичу
9. Притулці Софії Ігорівні
10. Сіранту Дмитру Романовичу
11. Фарині Оксані Ярославівні
12. Федечку Роману Романовичу
13. Хохонь Софії Ігорівні
14. Хрипуну Богдану Ігоровичу
15.Шибі Назарію Андрійовича
16. Шиш Іванні Григорівні
17. Шоп’як Ользі Романівні

18. Штибель Діані Володимирівні



3.Класному керівникові 9 класу Мегісу Івану Володимировичу
3.1. Зробити відповідні записи на сторінці класного журналу у «Зведеному обліку 
успішності учнів», у графі «Рішення педагогічної ради».

До 13.06.2022 р.
3.2.Заповнити та підготувати до видачі табелі, особові справи, додатки до свідоцтв 
про базову загальну середню освіту.

До 20.06.2022 р.

4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


